Podatki o izdelku

Uponor Meltaway enojni razdelilec 160 1x10 c/c600 6m
1033639

- enojni razdelilec

Splosno Uponor Meltaway enojni razdelilec
Specifikacije

- sistem odtaljevanja snega in ledu na povrsSinah s trdnim prekritiem
- cev izdelana iz polietilena visoke gostote (HDPE)
- opremljeno s kompaktnimi navarjenimi spojkami, ki so obrnjene v dve smeri, z medsebojnim kotom 120°

Uporaba

- ogrevanje zunanjih povrsin
- odtaljevanje snega in ledu

1/2



Podatki o izdelku

Uponor Meltaway enojni razdelilec 160 1x10 c/c600 6m

1033639

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging

Embalaza GTIN PL2
ViSina embalaze PL2
DolZina embalaze PL2
Koli€ina pakiranja PL2
Vrsta pakiranja PL2
Embalaza Volumen PL2
TeZa embalaze PL2

Sirina embalaze PL2

Tehniéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,

2/2

7321500017149
07321500017149
087609016

160
6000
26,5
137

kos

06414905442379
160

6000

1

Bag

0,3072

26,5

320
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